7070 gr. 12, v. rs. 1060 kop 56.— O innych warunkach (korzystnie.szych jak w poprzednich 2ch terminach gloszonych) chętni w Dziennikach Głnych Nr 6, 7 i 8, lub w Gazecie Rządu vej Nr 26, 33 i 42, lub też w Kancellaryi Prezesa powziąć mogą wiadomość.

Djakonów d. 18 Lutego (2 Marca) 1861 r.

Grotthus. (3)

Naczelnik Powiatu Radzyńskiego.

Nro 3492. Podaje do powzechniej wiadomości, iż w Kancellaryi Magistratu M. Ostrowa w dniu 6/13 Kwietnia r. b. odbywać się będzie o godzinie 10 rano licytacya przez opieczętowane deklaracje wedle niżej zamieszczonego wzoru podać się miane, a to na entrepryzę melioracyi bydłobojni w M.

36 k. 60 załączam; złożone vadium w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, lub na koszt mój przez pocztę N zwrócić upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N pisalem dnia N Mca N 1861 r. (podpis)

Radzyn d. 11/23 Marca 1861 r.

Radoa Kollegialny Jaworski. (1)

Naczelnik Powiatu Białskiego.

Nro 2746. Podaje do powzechniej wiadomości, iż w biurze Naczelnika P-tu Białskiego odbywać się będzie na dniu 18/30 Kwietnia 1861 r. na entrepryzę reperacyi Cerkwi g. u. we wsi Prywatnej Choroszczynka, in minus licytacya przez składanie opieczętowanych deklaracyi od summy rs. 2070 k. 22 1/2, anszlgiem przez Komisseyę Rza. S. W. i D. pod dniem 12/24 Stycznia 1861r. zatwierdzonym wykazanej;— Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika P-tu Białskiego, i złożyć opieczętowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu swiadcstwa Kassy tegoż Powiatu, na złożone w niej vadium w kwocie rs. 207 kop.— Deklaracye takowe do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyraźnie napisane, lub skrobań i poprawiane, bez dołączenia vadium lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nfe będą. Warunki do licytacyi, plan i anszlag kosztów są do przejrzenia każdego czasu w biurze rzeczonego Naczelnika Ptu.— Starozakonni do licytacyi tej przypuszczonemi nie będą.—

W z ó r d o D e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia z d. 9/21 Marca 1861 r. podaje niniejszą deklaracyę; iż obowiązuję się dopełnić reperacyi Cerkwi g. u. we wsi prywatnej Choroszczynce, według planu i anszlagn przez Komisseyę Rza. S. W. i D. zatwierdzonego, za summy rs. N kop N wyrażaie rsr N kop N, poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych.

N poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach objętych. Vadium w kwocie rs. 214 k. 47, lub kwit kassy na złożenie

nie takowego składam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie w N pisałem w N dnia N Miesiąca N roku 1861.
(podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)

Hrubieszów dnia 21 Lutego (5 Marca) 1861 roku.

(3)

Nro 3882. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 315 Kwietnia 1861 r. od godz: 8 z rana do 6 wieczór, w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego odbywać się będzie głośna in minus licytacja na entrepryzę rozprzestrzenia i oparkania cementarza grzebalnego we wsi prywatnej Trzeszczany od summy anszlagowej rsr. 418 kop 71 1/4. — każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winien w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić stawić się, gdzie i o warunkach poinformowanym będzie. — Vadium 1/10 część summy anszlagowej złożyć należy.

Hrubieszów d. 22 Lutego (6 Marca) 1861 r.

Radca Kollegialny Bobakowski. (3)

Nr 4105. Podaje do powszechnej wiadomości iż odbywać się będzie w biurze mojem na dniu 28 Marca (9 Kwietnia) r. b. głośna licytacja od summy anszlagowej rs 514 k 21 1/2 na reperacyę domu szkolki parafialnej greko-unickiej w Czerniczynie i postawienia przy takowej nowych zabudowań ekonomicznych. Mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy winien się zgłosić w oznaczonym terminie i miejscu i złożyć vadium rs 51 k 43 gdzie warunki licytacyjne i anszlagi znajdują się do przejrzania.

Hrubieszów d. 27 Lutego (11 Marca) 1861 r.

Radca Kollegialny Bobakowski, (3)

Naczelnik Powiatu Łukowskiego.

Nro 3135. Podaje do publicznej wiadomości, że dnia 10j22 Kwietnia r. b. o godzinie 11-tój rano w biurze mojem, odbędzie się głośna in minus licytacja: a) na wybrukowanie dziedzińca przy austeryi w M. Ł. szarzewie za summę rs.

Zaświadczenie Kassy ekonomicznej m. Kazimierza na złożone w niej wadium w kwocie rs 46 k 46 załączam; które w razie nie utrzymania się przy licytacyi sam odbiorę; stałe moje zamieszkanie jest w N pisalem dnia N Mca N r. 1861 r. (podpisać imię i nazwisko) (3)

Kazimierz dnia 1(13) Marca 1861 r.

Burmistrz Zdanowicz.

Magistrat Miasta Łęczny.

Nr 266. Gdy dwukrotnie ogłoszona in plus licytacya na 12-letnie wydzierżawienie dochodu kassy ekonomicznej m. Łęczny pod tytułem z wyrabiania i wypalania cegły, dachówki i wapna na gruncie miejskim wigonie zwanym do skutku nie doszła; przezo Magistrat m. Łęczny w skutek realkryptu Rządu Głowego Lubeckiego z d. 28 Listopada (10 Grudnia) 1860 r. Nr 87751/23818 podaje po 3ci raz do powszechnej wiadomości że na 12-letnie wydzierżawienie tegoż dochodu poczynając od d. 1 Stycznia 1861 r po dzień 31 Grud. 1872 odbędzie się głośna in plus licytacya od summy dotychczasowej rs 38 k 67 z obowiązkiem wydzierżawienia szopy i pieca ceglarnianego według planów architektonicznych, mający zatem chęć wydzierżawienia tegoż dochodu zapatrzwszy się w wadium 1/10 części summy do licytacyi oznaczonej przysyć zechcą. Warunki licytacyjne w każdym czasie są do przejrzenia w Magistracie tutejszym. (3)

Łęczna d. 23 Lut. (7 Mar.) 1861 r.

Burmistrz Błyski.

# DODATEK DO N<sup>ro</sup> 13

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 18 (30) Marca 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 18852. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18j30 Kwietnia r. b. od godziny 10 z rana, w biurze Naczelnika Ptu Bialskiego, przed Assesorem Ekonomicznym Okręgu Siedleckiego, odbywać się będzie głośna in minus licytacya na entrepryzę dokończenia bruków w ulicy Zabuznej w M.

zamieszczonych, Kommissya Rwa Spraw Wewnętrz. i Duch. ostrzega mieszkańców Królestwa Polskiego, a głównie zaś sąsiadujących z Guberniami rzeczonemi, aby dla własnego i całego kraju bezpieczeństwa, ściśle zachowywali środki ostrożności mające na celu niedopuszczenie tej zarazy do Królestwa.

Lublin d. 4/16 Marca 1861 r.

Gubernator Cywilny R. R. S. **MACKIEWICZ.**

Naczelnik Kancellaryi Znatowicz.

**BANK POLSKI.**

Nr 2175. Podaje do powszechnej wiadomości, że dotychczasowe ceny żelaza wyrobianego w Zakładzie Walcowni Irena w Gubernii Lubelskiej Peie Zamojskim położonym własnością Banku będącym, obniżone

Blizsze warunki do wydzierżawienia Smolarni w każdym czasie w dniu powszednie od godziny 9 rano do 6 po południu, w Urzędzie Lesnym przejrzane być mogą.— w Pobołowicach d. 14/26 Lutego 1861 r. Nadlesny Leppart. (3)

## Urząd Lesny Nowa Aleksandrya.

Nro 142. Z mocy reskryptu Rządu Głnego Lubelskiego z d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1860 roku, Nr 25517/9099, podaje do wiadomości, że w dniu 17/29 Kwietnia 1861 r. odbędzie się w tutejszym Urzędzie Lesnym w Mokratkach o godzinie 10 z rana, licytacya in minus na entrepryzę wystawienia budowli na osadach służbowo-lesnych mianowicie na osadzie Strzelca Obrębu Braciejowkie odpadki Straży Peniatowa i na osadzie Strzelca Obrębu Rudy Straży Końskowcle. Na kazdej z tych osad wystawione być mają: dom mieszkalny i budowla gospodarskie, podług normalnych wzorów.— Licytacya rozpocznie się od summy rs. 159, za budowle na kazdej osadzie w szczególności, czyli od summy rs. 300, za budowle na obydwóch osadach, z zapewnieniem do dnia bezpłatnie drzewa, podług wykazów wyrachowania i dozwoleń obróbki onego do kantu w lesie przy pnau. Przystępujący do licytacyi obowiązany jest złożyć na kaucyę 1/4 część summy do licytacyi podanej.— O innych warunkach dowiedzieć się można każdodziennie w godzinach biurowych w Kancellaryi Urzędu Lesnego.— w Mokratkach dnia 10/22 Marca 1861 roku. Nadlesniczy Chrzanowski. (1)

**L I S T Y G O Ń C Z E**

za zbiegłemi osobami przez poniżej wymienione Sądy wydane, wzywając wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe, aby na poniżej opisane osoby baczące oko zwracały, a w razie ujęcia najbliższym Sądom odstawiły.

**Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.**

Nro 18065. Edwarda Czażynskiego o trzykrotne oszustwo obwinionego, z gminy Małoszów Powiatu Miechowskiego zbiegłego katolika lat 30, wzrost mierny, oczy i włosy czarne, twarz ciemną, nos mierny, wzrok krótki mającego. —

Chęciny d. 21 Lutego (5 Marca) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Waniewicz.

**Sąd Policji Poprawczej Wydziału Płockiego.**

Nro 15626. Józefę Żebraczkę niewiadomego nazwiska, która od początku tego-rocznej zimy przebywała we wsi Czernikowku Powiecie Lipnowskim, a w połowie Stycznia r. b. dopuściwszy się zbrodni dzieciobójstwa zbiegła. Żebraczka ta miała około lat 26 wieku, wzrostu średniego, włosów rudych, oczu burych, twarzy okrągłej, nosa i ust zwyczajnych, ubraną była w sukienkę perkalikową na tle białym w kwiatki ciemne podługowate, kaflan długi flanelowy na tle szarym w białe kwiatki okrągłe, chustkę dużą szarą starą, na wierzchu drylichową płachtą odziana, nosiła się pochyło.

Płock dnia 13/25 Lutego 1861 roku.

Sędzia Prezydujący Assesor Kollegialny Kleszyński.

**Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.**

Nro 17719. Majora Cukierniana z miasta Wąchocka pochodzącego, o kradzież obwinionego. — Rysopis: wieku lat 18, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, czoła niskiego, oczu piwnych, włosów biały, ubrany w kapotę nankinową, koczulę i spodnie płócienne, buty na obcasach.

Sandomierz d. 23 Lutego (7 Marca) 1861 roku

Sędzia Prezydujący Radca Dworu Iwanowski.

**Sąd Policji Prostej Okręgu Szydłowieckiego.**

Nro 17409. Żyda z imienia i nazwiska niewiadomego, mniądcego się być z M.

8m z wozem kntym, wieczorem przez miasto Kielce Kasal się wieść do miasta Chmielnika, i na drodze ku traktowi do Pinczowa, zrzucił z fury kobyłkę, po którą gdy powożący włościanin zszedł, ów żyd pognawszy szybko konie, włościanina tego zostawił, a sam ku miastu Pinczowu ujechał. —

w Szydłowcu d. 17 Lutego (1 Marca) 1861 r.

Podsedek Radca Honorowy Gawłowski.

**O B W I E S Z C Z E N I E S P A D K O W E.**

Rejent Kancellarii Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.

Z powodu zasętej śmierci: 1, Stanisława Detynieckiego właściciela dóbr Kielczew lit. A. — 2, Alexandra Rose właściciela dóbr Baczki Bocho w Ogu Węgrowkim, i Teofili Apolonii Androlowskiej współwłaścicielki dóbr Guzówki w Ogu Żelaznym w powiecie Węgrowkim, ogłaszam otwarcie spadków, i że termin do ich regulacyi oznaczony został na dzień 8 Września (26 Październ.) 1861 r., w Kancellarii mojej w Siedlcach, na który strony interessowane, zgłosić się winni pod prekluzją.

Siedlce d. 8/20 Marca 1861 r.

Stanisław Rostkowski.